
I.P.A.B. CENTRO ANZIANI   
VIA P.VERONESE N.9 

37012 BUSSOLENGO - VR 
P.I. 02327970238 

 
 
N. 175 /19 REGISTRO DETERMINAZIONI                                       
Albo on line 
 
  
L’anno duemiladicianove (2019) nel mese di ottobre (10) del giorno trenta (30), nel 
preposto ufficio, 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

  
 
 

ADOTTA 

 
 

La seguente 
 
 

DETERMINAZIONE 

 
 

OGGETTO: 
 
 

 

RETTIFICA AL BILANCIO ECONOMICO ANNUALE DI PREVISIONE 2019 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA AL BILANCIO ECONOMICO ANNUALE DI PREVISIONE 2019 
 
 
PREMESSO che con deliberazione n. 30 del 21.12.2018 è stato approvato il Bilancio 
Economico Annuale di Previsione; 
 
ATTESO che con deliberazione n. 2 del 03.12.2013, è stato approvato il Regolamento 
interno di Contabilità; 
 
VISTO che il Regolamento interno di Contabilità; 
 
DATO ATTO che si rende necessario effettuare alcune operazioni di rettifica alle 
previsioni del bilancio economico 2019 al fine di garantire le coperture necessarie alle 
esigenze di servizio. Tali rettifiche risultano evidenziate in modo dettagliato 
nell’allegato a) al presente atto che forma parte integrante e sostanziale; 
 
Tutto ciò premesso 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare le rettifiche alle previsioni del bilancio economico annuale 2019 come 
da Allegato a) al presente atto che forma parte integrante e sostanziale. 

 
 
 
IL SEGRETARIO DIRETTORE 
Francesco Zantedeschi  

 



 
 

 

 

 

PUBBLICAZIONE all’ALBO 
 

 
Certifico io sottoscritto Segretario Direttore, che la presente determinazione, ai 

sensi dell’art.124 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267, viene pubblicata nell’Albo on line 

dell’Ente per quindici giorni consecutivi e diviene esecutiva nei termini previsti 

dall’art.10 del vigente Regolamento di Amministrazione. 

Bussolengo, 30.10.2019 
 
 
IL SEGRETARIO DIRETTORE  
 
F.to Zantedeschi Francesco  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


